



Angebote gültig von Montag, 27.09. bis Samstag, 02.10.2021

Kampmann

Jahnstraße 16
64407 Fränkisch-Crumbach
Tel.: 06164 503170
Öffnungszeiten:
Montag-Samstag: 8-20 Uhr

Besuchen Sie uns auf Facebook:
EDEKA Kampmann
www.edeka-kampmann.de



Jahre Edeka Kampmann



Eric, Erich und Dennis Kampmann

Liebe Kunden,

wir sind mit Auswahl, Service, Qualität und Leidenschaft für Sie da. Für das uns entgegengebrachte Vertrauen und Ihre Treue möchten wir uns an dieser Stelle ganz herzlich bedanken.

Ihre Familie Kampmann



SUPER-KNÜLLER

6.99

Fleisch aus unserer Metzgerei:
Schweinefilets ein köstlicher Genuss, 1 kg



SUPER-KNÜLLER

1.69

Hüttenthaler Butter
250-g-Packung (100 g = € 0,68)



SUPER-KNÜLLER

2.59

Kinder Riegel 378 g (1 kg = € 6,85) oder
Duplo 327,6 g (1 kg = € 7,91), 18er-Big-Pack



SUPER-KNÜLLER

7.99

Coca-Cola*, Mezzo-Mix*,
Fanta Orange (*koffeinhaltig) und weitere Sorten. Kiste mit 12 x 1-L-
PET-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,67)



SUPER-KNÜLLER

10.99

Braustüb'l Pilsner
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,10)



SUPER-KNÜLLER

2.49

Ganz frisch eingetroffen:
Federweißer der Winzergenossenschaft
Vinum Autmundis aus Groß-Umstadt
1-L-Flasche

Wir ♥ Lebensmittel.



Montag
ab 13.00 Uhr



**Äbbs Schäines
& Äbbs Gudes**
- Odenwälder Mund-Art -

Äbbs Schäines & Äbbs Gudes Verkostung:
Probieren Sie die besten
Odenwälder Marmeladen und Gelees

Montag
von 16.00 bis 17.00 Uhr



Unser Tages-Highlight

Bürgermeister Eric Engels
kassiert heute persönlich Ihren Einkauf.
Der Erlös kommt dem Förderverein
für das Freibad
Fränkisch-Grumbach e.V. zu Gute.



Der Käse Wolf

Wir führen eine große Auswahl an
Käsesorten vom Käsewolf aus Lengfeld.

Montag



Der Burger-Foodtruck
wird Sie auf dem Parkplatz mit
leckeren Speisen versorgen

Montag bis Mittwoch



Ananas-Mango-Show

Dienstag & Mittwoch



Dosenwerfen

Montag & Dienstag



Thermomix Verkostung:
Probieren Sie frisch zubereitete
Leckereien aus dem Thermomix

Dienstag
von 14.00 bis 18.00 Uhr



Verkostung von Federweißer & Weinen
der Odenwälder Winzergenossenschaft

Mittwoch



Schwarzwaldhof-Verkostung an unserer
Bedientheke mit leckeren Rohessern &
rauchfrischem Schwarzwälder Schinken

Dienstag
von 14.00 bis 17.00 Uhr



Eine süße Verführung mit den
leckersten Schaumküssen der Welt

Donnerstag
von 14.00 bis 18.00 Uhr



Verkostung:
Himmliches aus der Gummibärchenwelt

Donnerstag bis Samstag



Verkostung ausgewählter Heumilch-käsesorten aus Österreich der Käserei Ama Heumilch

Freitag



Verkostung an unserer Bedientheke: Probieren Sie unsere selbstgemachten Blätterteig-Lachsrollchen

Freitag



Steak N°1 und Hofglückbratwurst Verkostung: Frisch in der Pfanne zubereitet vom Fleischfachberater Marco Eller

Freitag & Samstag



Verkostung der Odenwälder Krämer Säfte



Tatü Tata die Feuerwehr ist da!

Samstag von 11.00 bis 17.00 Uhr

Crumbacher-Feuerwehr-Grill-Aktion: Die Fränkisch-Crumbacher Feuerwehr kommt mit der Jugend- & Kinderfeuerwehr und grillt für Sie. Es gibt viele Feuerwehr-Spiel-Aktionen, Besichtigung des Löschzuges und einen Infostand der Feuerwehr. Den Erlös durch den Verkauf des Grillgutes, erhält die Jugendfeuerwehr Fränkisch-Crumbach – Jede Wurst zählt!

Samstag ab 11.00 Uhr



Kinderbastelworkshop mit Anita Scheiner „Bunte Kürbiswelt“

Flaschentaschen-Aktion



Schwarzwald Sprudel

Natürlich aus dem Schwarzwald



Beim Kauf von 5 x 0,7-L-Flaschen Schwarzwald Sprudel Fruchtschorle erhalten Sie eine Flasche inklusive Flaschentasche gratis! (zzgl. 0,90 € Pfand)

3.95

Wochenangebot



Beim Kauf einer Kiste mit 6 Flaschen aus dem kompletten Sortiment erhalten Sie eine Flasche Ihrer Wahl gratis dazu! (zzgl. Pfand)

Gewinnspiel

Mit der Teilnahme erklärt sich der Nutzer ausdrücklich damit einverstanden, dass die Veranstalter die für die Durchführung des Gewinnspiels erforderlichen personenbezogenen Daten im Rahmen der datenschutzrechtlichen Bestimmungen bis zum Ablauf des Gewinnspiels verwendet und speichert. Die Auslosung findet in der KW40 statt. Die Gewinner werden telefonisch benachrichtigt.

Name:

Straße:

PLZ/Ort:

Tel.:

1. Preis 300 € EDEKA Kampmann Einkaufsgutschein

2. Preis 150 € Einkaufsgutschein vom Modehaus Zörgiebel

3. Preis 3 x Restaurantgutscheine im Wert von je 50 €
1. Zur Linde
2. Zum dicken Schorsch
3. Crumbacher Stuben

...und viele weitere kleine Preise

Coupon ausschneiden und bis zum 02.10.2021 im Markt in die Losbox werfen.



Willkommen bei den Kampmanns

Frieh mojens zum Arbeitsbeginn

Mer beowachte erschtmol.

Uff die Plätze...

Ei freilisch, mer sinn doch ein Team.

Jetzt ran on de Speck Kollesche unn Ärmel houch!

De Kampmann hot uns uff Zack gebroacht!

Hey Buwe, die Ware werd geliewert.

Herr Jost, du muschd awwer aa!

Die Markt-leider sin oam Werk

Mer plane e grouß Feier für unser Kunde.

Heit sinn 23 Palette geliewert worn Chef!

Joh, 20 Jahr misse grouß gefeiert wern.

Noach Feier-owend gönne mer uns aa Gloas.

Die Regionale laafe oafach bombisch.

Des Stöffchen mus bestellt wern Buwe!

Do bin isch uff jeden Fall mid debei!

Mer lieve unsere Arweit beim Kampmann

Fraa Gärtner, isch hobb en naie Frischkees kreiert.

Sieht der legger aus, yummi.

Ei doan loss misch mol brobiern, Schätzelein.

20 Jahr mid aisch Mädels beim Kampmann, warn oafach subber!

URKUNDE
STERNE BEGRIFFTHEKE
FRISCH KAMPMANN E.K.
FRÄNKISCH-CRUMBACH

Mer sinn oafach e spitze Team!

Fraa Orlik bringt uns als veel bei.

Glei kumm isch druff!

Sou die Daamen, wu lait de Fehler?

In 20 Jahr hab isch veel gelernt unn brings de Junge gern bei.

Mer sinn de Helde vun de Kass!

Losst uns zamme die Gläser hebe unn feiern!

Ob des alles sou stimmt?

Ohh super, isch versteh's!

Mer hawwe die neiste Technik und die is gonz leicht vergligerd.

Als starke Mannschaft stehje mer unsern Kunde täglich zu de Seid

Uff weitere dolle 20 Jahr beim Kampmann